MACIA E ABSORVENTE. INDICADO PARA 

PELE SENSÍVEL, FÁCIL DE APLICAR E 

CONFORTÁVEL, PERMEÁVEL À 

TRANSPIRAÇÃO. USO ÚNICO. TAMANHO 

UNIDADE CRAL  COPERTINA CX C/ 20 

UNID 

40 0,54 21,60 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 2.769,40 (dois mil setecentos e sessenta e nove reais e 
quarenta centavos). 

APROXIMADO DE 82X57MM. POSSUIR 

REGISTO NO MS. 

146 

80163570

003 

(146) SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 

14 CONFECCIONADA EM POLIVINIL, 

ATÓXICA, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, 

SILICONIZADA, EMBALADA 

INDIVIDUALMENTE EM FILME DE